\ Wielkopolski Zarzad
\ Drég Wojewddzkich
w Poznaniu

WZDW.WZP.271-56/24 Poznan, 12 kwietnia 2024 .

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postepowania pn: ,,Budowa chodnika na odcinku Kaczanowo - Nowa Wie$ Krélewska w ciagu
drogi wojewddzkiej nr 442 Wrzesnia - Kalisz - Etap VII.”

Wielkopolski Zarzad Drég Wojewddzkich w Poznaniu, w zwigzku z prosbg o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajgc w trybie art. 284 ust. 2
Ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pozn. zm.),

wyjasnia co nastepuije:

Pytanie 1:

Czy bariery U12a, ktdre s3 opisane na mapach oraz w dokumentacji tez maja zosta¢ wycenione? poniewaz brak
takiej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuije, ze tabela elementdw rozliczeniowych obejmuje zakres biezacego etapu w km 3+150 -
3+400. Natomiast bariery zlokalizowane sg na wykonanym juz odcinku w km 5+500.

Pytanie 2:

Pytanie dot. poz. 7. Gdzie odwdz pofrezu - czy na sktadowisko zamawiajacego czy tez wykonawcy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze materiat pozyskany z frezowania nawierzchni nalezy dostarczy¢ na plac Rejonu Drog
Wojewddzkich w Koninie (ul. Przemystowa 122, 62-510 Konin)

Pytanie 3:

Pytanie dot. poz. 15 - Prosze o podanie gtebokosci korytowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz korytowanie nalezy wykonac na gtebokos¢ 0,4 m.

Pytanie 4:

Pytanie dot. poz. 20 - Prosze 0 podanie rodzaju betonu i grubosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuije, ze warstwa gruntu stabilizowanego cementem Rm 5,0 MPa - grubos¢ po zggszczeniu
10 cm.

Pytanie 5:

Czy w poz. gdzie jest zapis ,Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem - ma zostac zastosowana tzw.

metoda remixingu, czy tez Zamawiajacy dopuszcza beton z wytwdrmni?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza beton z wytworni.

Pytanie 6:

Czy zamawiajacy uzna referencje o tytule" Przebudowa ulicy... (chodzi o okreslenie ulica a nie droga).
Odpowiedz:
Zamawiajacy uzna referencje o tytule ,Przebudowa ulicy”



Pytanie 7:

(Czy zamawiajacy uzna referencje o tytule " Budowa chodnikéw przy drogach powiatowych ( kilka odcinkéw
drog w jednym zadaniu) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna referencje o tytule " Budowa chodnikéw przy drogach powiatowych ( kilka odcinkdéw drdg
w jednym zadaniu)

Zamawiajacy dotacza przedmiar robét



